
平成 29 年 4 月 26 日	 

平成元年卒業生	 各位	 

日本大学生産工学部	 	 	 

応用分子化学科	 田中智	 

	 

「平成元年卒業生の同期会」開催の最終案内	 

 

	 拝啓	 師走の候	 皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます． 

	 2012年に日本大学生産工学部創設 60周年記念同窓会の開催をきっかけに，たびたび大学同期生と親

睦を深める機会があり，この席上での話題から出身研究室を超えて同期会を開催することとなりました．

同期会開催の発起人を中心に，同期生の交流を深めるために企画した下記の「平成元年卒業生同期会」

の開催についてご連絡致します．	 

	 皆様におかれましては万障お繰り合わせの上，ご出席頂きますようご案内申し上げます．	 

敬具 

 

記 

 

開催日時：平成 29年 5月 13日（土），13時 15分開宴	 ※13時までに受付を終えて下さい． 

開催場所：日本大学生産工学部津田沼校舎 39号館 2階	 学生食堂 

参加費用：5,000円 

発起人：丸野，三島，中澤，阿部，新井，池上，田上，西島，野崎，船津，樋口(伸)，樋口（護）	 

	 	 	 	 田中 

告知方法：同期生に対して，発起人を中心に同期会の会告の伝達を行い，現在，44 名（同期生 39

名，教員 5名）の参加が予定されています．	 	 

参加対象者：「平成元年卒業生の同期会」の参加者は平成元年（1989 年）3 月に卒業した同期生だ

けに限定せず，我々同期生にゆかりの深い方（当時の教職員，大学院学生，研究室関係

者など）を対象としております．	 

問合せ先：平成元年卒業生の同期会への出席は事前申込が必要です．問合せは田中宛に連絡下さい．	 	 

	 	 	 	 	 田中智：tanaka.satoshi@nihon-u.ac.jp	 

以上 


